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DÚATLON CONCELLO DE PONTEVEDRA 

L

Pontevedra SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 16 de abril de 2022

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:5 km 18 km 2.5 km

3 vueltas 4 vueltas 2 vuelta

Remataron : 67

Temperatura exterior: 22 ºC

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarrera 1: Carrera 2:Ciclismo:

SUB23M45 0:15:17 0:30:09 0:53:59ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:07:522 15 2 35.83CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1

SUB23M49 0:15:39 0:29:48 0:54:03DENIS INCUTTI TELLADO 0:07:534 4 4 36.25A.D. NAUTICO DE NARON 0:00:05 2

SUB23M47 0:15:42 0:29:43 0:54:24JORGE GONZALEZ MARIÑO 0:08:155 3 11 36.36TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:00:25 3

ABM1 0:15:22 0:30:04 0:54:44GUSTAVO SANTIAGO FERNANDEZ 0:08:153 9 12 35.93CLUB TRIATLON POIO 0:00:45 4

ABM20 0:15:17 0:31:11 0:55:09CRISTIAN FERNANDEZ NIETO 0:07:511 45 1 34.63TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:01:11 5

SUB23M50 0:16:05 0:30:21 0:55:12IVAN AMADOR GARCIA 0:07:5310 31 3 35.59A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:01:13 6

V1M73 0:16:11 0:30:13 0:55:16ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 0:08:1415 22 9 35.76CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:01:17 7

SUB23M44 0:16:18 0:30:09 0:55:17XOSE PEREZ BLANCO 0:08:1017 14 6 35.84TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:01:19 8

V1M62 0:16:12 0:30:10 0:55:23FERNANDO SIERRA GARCIA 0:08:0616 18 5 35.81NOSPORTLIMIT 0:01:25 9

SUB23M48 0:16:05 0:30:21 0:55:26VICTOR BOUZON GARCIA 0:08:129 30 7 35.59CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:01:28 10

ABM40 0:16:05 0:30:18 0:55:28MANUEL DOMINGO DOSIL LAGO 0:08:2011 27 14 35.65CLUB CICLISTA MUROS 0:01:29 11

ABM41 0:16:24 0:29:55 0:55:29NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 0:08:1819 6 13 36.11A.D. NAUTICO DE NARON 0:01:31 12

ABM9 0:16:05 0:30:22 0:55:34DANIEL GÓMEZ OTERO 0:08:158 33 10 35.57TRIATLON FERROL 0:01:35 13

ABM10 0:16:06 0:30:18 0:55:40ALEXANDRE OTERO IGLESIAS 0:08:1212 28 8 35.64CLUB TRIATLON RIANXO 0:01:41 14

ABM25 0:15:56 0:30:32 0:55:46ANTON GOMEZ GONZALEZ 0:08:246 35 15 35.38TRIATLON ARTEIXO 0:01:47 15

SUB23M43 0:16:48 0:29:38 0:55:49DAVID CAMPOS FERNANDEZ 0:08:3629 2 17 36.46TRIATLON FERROL 0:01:50 16

SUB23M46 0:16:26 0:30:05 0:55:51DIEGO BENEDICTO RIVAS 0:08:2920 10 16 35.91TRIATLON ARTEIXO 0:01:52 17

V1M66 0:16:07 0:30:21 0:55:54CARLOS JUANATEY GARCIA 0:08:3613 29 18 35.6ARTROGAL-TRI 498 0:01:55 18

SUB23M52 0:16:28 0:30:03 0:56:02CESAR OTERO PEREIRA 0:08:4422 8 22 35.95CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:02:03 19

ABM22 0:16:21 0:30:11 0:56:15THOMAS AFONSO LOPEZ 0:08:5718 19 33 35.79TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:02:17 20

JVM59 0:16:26 0:29:57 0:56:19JARNO POUSADA TROITIÑO 0:09:0621 7 41 36.06CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:21 21

V1M71 0:17:01 0:30:09 0:56:33MIGUEL DAPORTA MENDEZ 0:08:4338 16 21 35.82CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:02:34 22

ABM14 0:16:59 0:30:16 0:56:33FRANCISCO PAIS FONDO 0:08:3733 26 19 35.7TRIATLON COSTA DA MORTE 0:02:35 23

V1M64 0:17:25 0:29:33 0:56:38RAMON TRONCOSO SOBRINO 0:08:5153 1 27 36.55CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:02:39 24

ABM12 0:16:57 0:30:13 0:56:41JUAN VAZQUEZ AMADO 0:08:4532 23 24 35.75TRIATLON ARTEIXO 0:02:43 25

JVM57 0:16:29 0:30:45 0:56:43BRAIS PICON MONTERO 0:08:4224 41 20 35.13TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:02:45 26

ABM16 0:17:00 0:30:12 0:56:52DIEGO SANTIAGO REY 0:08:5535 21 30 35.77CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:02:53 27

ABM17 0:17:03 0:30:07 0:56:53ADRIAN ABOAL LOSADA 0:08:5542 12 31 35.86TRIATLON RIAS BAIXAS 0:02:54 28

ABM38 0:16:59 0:30:10 0:56:55DIEGO PEREZ VIEITES 0:08:5334 17 29 35.81CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:02:57 29

ABM29 0:16:44 0:30:22 0:56:58ABEL SOUTO CORES 0:09:0027 32 36 35.58CLUB TRIATLON CORUÑA 0:02:59 30

V1M70 0:17:09 0:29:55 0:57:05JOSE ANTONIO GOMEZ RIOS 0:09:0545 5 39 36.11ARTROGAL-TRI 498 0:03:06 31

ABM18 0:16:33 0:30:41 0:57:06ALEJANDRO RODRIGUEZ TRUJILL 0:08:5925 39 35 35.22INDEPENDIENTE 0:03:08 32

ABM8 0:16:47 0:30:25 0:57:07SERGIO JAMARDO ABOY 0:08:5628 34 32 35.51CLUB TRIATLON POIO 0:03:08 33

JNM55 0:16:41 0:30:36 0:57:10JUAN PABLO DIAZ OIZA 0:09:0726 38 42 35.29TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:03:12 34

ABM11 0:17:02 0:30:13 0:57:15ADRIAN PICALLO MATO 0:09:0340 24 38 35.74CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:03:16 35

V1M77 0:17:03 0:30:08 0:57:20JOSE CARLOS BUJAN OTERO 0:09:1943 13 47 35.84CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:03:21 36

JVM60 0:16:57 0:30:15 0:57:23CARLOS BAUTISTA BUGARIN 0:09:1931 25 48 35.72A.D. NAUTICO DE NARON 0:03:25 37

ABM13 0:17:03 0:30:05 0:57:32DAVID ESTEBAN FERREIRO 0:09:3544 11 55 35.9TRIATLON ARTEIXO 0:03:34 38

ABM7 0:17:01 0:30:12 0:57:48YAGO LIJO ARES 0:09:3837 20 57 35.77CLUB TRIATLON RIANXO 0:03:50 39

V1M72 0:17:13 0:31:14 0:58:00JORGE JANEIRO LORENZO 0:08:4748 46 26 34.59CLUB TRIATLON POIO 0:04:01 40

V1M76 0:17:10 0:31:20 0:58:07PIO IGLESIAS CARRERA 0:08:5346 47 28 34.47CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:04:08 41

V1M67 0:17:37 0:30:36 0:58:17JOSE GONZALEZ REY 0:09:0557 37 40 35.3CLUB CICLISTA MUROS 0:04:18 42

ABM23 0:16:07 0:32:30 0:58:21ANTONIO JORGE REY AGULLO 0:08:4714 60 25 33.25TRIATLON ARTEIXO 0:04:22 43

1PáxinaDÚATLON CONCELLO DE PONTEVEDRA  Publicación: 16/04/2022 19:00



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarrera 1: Carrera 2:Ciclismo:

ABM19 0:17:38 0:30:34 0:58:29JESUS MALVAREZ LOURO 0:09:1858 36 45 35.34CLUB CICLISTA MUROS 0:04:30 44

ABM24 0:17:02 0:31:25 0:58:36ADRIAN ESCUDERO RIVAS 0:09:1839 49 46 34.39CLUB TRIATLON POIO 0:04:37 45

ABM34 0:17:02 0:31:20 0:58:36JOSE LUIS LOPEZ DE IGNACIO 0:09:1541 48 44 34.47CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:37 46

V1M68 0:17:24 0:30:58 0:58:46JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS 0:09:2551 43 51 34.89 0:04:47 47

V1M74 0:17:39 0:30:41 0:58:54CARLOS COIRA LOJO 0:09:3459 40 54 35.21 0:04:56 48

ABM35 0:17:25 0:30:50 0:59:05JOSE MANUEL TOME SUAREZ 0:09:4254 42 59 35.04 0:05:06 49

ABM27 0:16:57 0:32:38 0:59:22JORGE GARCIA CABANAS 0:08:4430 63 23 33.11

A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 
TRIATLON VILAGARCIA/ATEN
CLUB TRIATLON CORUÑA 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:23 50

JNM53 0:16:28 0:32:26 0:59:28PEDRO LOPEZ OTERO 0:09:4423 58 60 33.31A.D. FOGAR 0:05:29 51

V1M75 0:17:55 0:31:56 0:59:37JUAN ALBERTO VAZQUEZ TUBIO 0:09:0361 52 37 33.84CLUB TRIATLON RIANXO 0:05:38 52

JVM58 0:17:24 0:31:07 0:59:41DIEGO TOME LOPEZ 0:10:1852 44 62 34.73CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:43 53

V1M65 0:17:22 0:32:06 0:59:43JOSE ANGEL RODRIGUEZ POUSO 0:08:5850 55 34 33.65ARTROGAL-TRI 498 0:05:44 54

JNM56 0:17:17 0:32:21 0:59:50HUGO PRIDA LOBELOS 0:09:2249 56 50 33.39TRIATLON FERROL 0:05:51 55

ABM26 0:17:57 0:31:50 0:59:57JAVIER VILA PORTO 0:09:1262 51 43 33.93CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:59 56

V1M61 0:17:30 0:32:04 1:00:02RUBEN SANCHEZ VAZQUEZ 0:09:3156 54 53 33.68TRIATLON ARTEIXO 0:06:03 57

V1M63 0:17:01 0:31:29 1:00:08CARLOS IGLESIAS AREA 0:10:5236 50 67 34.31CLUB TRIATLON POIO 0:06:09 58

V2M78 0:17:53 0:31:56 1:00:14JUAN CARLOS GONZALEZ OROZC 0:09:2960 53 52 33.82TRIATLON FERROL 0:06:15 59

ABM15 0:17:12 0:32:37 1:00:34NICOLAS MARIN MOLLINEDO 0:09:5147 62 61 33.13INDEPENDIENTE 0:06:36 60

V1M69 0:17:26 0:33:34 1:01:16ANDRES DOMINGUEZ SILVA 0:09:2155 64 49 32.17CLUB CERVECERIA O COTON 0:07:18 61

ABM28 0:18:26 0:32:21 1:01:22BRUNO MARTINEZ BARGIELA 0:09:3865 57 56 33.39CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:23 62

ABM4 0:18:27 0:32:34 1:01:38GABRIEL TUSET FERNANDEZ 0:09:4266 61 58 33.16A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:07:39 63

SUB23M51 0:18:24 0:32:27 1:02:13ANTONIO SOUTO PRIETO 0:10:2764 59 65 33.3CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:08:15 64

ABM33 0:18:06 0:34:12 1:04:06MARCOS CODESAL JUL 0:10:5063 66 66 31.58A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:10:07 65

ABM36 0:19:17 0:34:11 1:04:45AITOR LOSADA GARCIA 0:10:2367 65 63 31.6TRIATLON ARTEIXO 0:10:46 66

V2M79 0:20:00 0:35:54 1:07:30FRANCISCO JAVIER GARCIA ABAL 0:10:2668 67 64 30.09CLUB TRIATLON POIO 0:13:31 67

ABM3 0:16:04CRISTIAN MUIÑO VARELA 7TRIATLON INFORHOUSE SANDNF

ABM6 ANDRES CENDAN LLORENS CIDADE DE LUGO FLUVIALDNF

ABM2 FACUNDO ISMAEL MEDARD TRIATLON ARTEIXODNS

ABM5 IÑIGO MARTINEZ MARTINEZ CLUB TRIATLON POIODNS

ABM21 FARIS SALEM JUMAA SALMEEN A A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LDNS

ABM30 BRAIS MISA GARCIA TRIATLON INFORHOUSE SANDNS

ABM31 BRAIS CANOSA FERNANDEZ A.D. NAUTICO DE NARONDNS

ABM32 HUGO RODRIGUEZ GONZALEZ TRIATLON INFORHOUSE SANDNS

ABM37 ELOY GONZALEZ HORTA CLUB TRIATLON CORUÑADNS

ABM39 DAVID CUTRIN LOPEZ CLUB TRIATLON COMPOSTELDNS

SUB23M42 PABLO FREIRE GARCIA A.D. NAUTICO DE NARONDNS

JNM54 DAVID SANCHO FERNANDEZ A.D. FOGARDNS
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AT L

Pontevedra SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 16 de abril de 2022

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:5 km 18 km 2.5 km

3 vueltas 4 vueltas 2 vuelta

Remataron : 67

Temperatura exterior: 22 ºC

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

JUVENIL MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   METACarrera 1: Carrera 2:POS. Ciclismo:

59 0:16:26 0:29:57 0:56:19JARNO POUSADA TROITIÑO 0:09:0621 7 41 36.06CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:21 1

57 0:16:29 0:30:45 0:56:43BRAIS PICON MONTERO 0:08:4224 41 20 35.13TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:45 2

60 0:16:57 0:30:15 0:57:23CARLOS BAUTISTA BUGARIN 0:09:1931 25 48 35.72A.D. NAUTICO DE NARON 0:03:25 3

58 0:17:24 0:31:07 0:59:41DIEGO TOME LOPEZ 0:10:1852 44 62 34.73CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:43 4

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   METACarrera 1: Carrera 2:POS. Ciclismo:

55 0:16:41 0:30:36 0:57:10JUAN PABLO DIAZ OIZA 0:09:0726 38 42 35.29TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:12 1

53 0:16:28 0:32:26 0:59:28PEDRO LOPEZ OTERO 0:09:4423 58 60 33.31A.D. FOGAR 0:05:29 2

56 0:17:17 0:32:21 0:59:50HUGO PRIDA LOBELOS 0:09:2249 56 50 33.39TRIATLON FERROL 0:05:51 3

54 DAVID SANCHO FERNANDEZ A.D. FOGARDNS

SUB 23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   METACarrera 1: Carrera 2:POS. Ciclismo:

45 0:15:17 0:30:09 0:53:59ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:07:522 15 2 35.83CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1

49 0:15:39 0:29:48 0:54:03DENIS INCUTTI TELLADO 0:07:534 4 4 36.25A.D. NAUTICO DE NARON 0:00:05 2

47 0:15:42 0:29:43 0:54:24JORGE GONZALEZ MARIÑO 0:08:155 3 11 36.36TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:00:25 3

50 0:16:05 0:30:21 0:55:12IVAN AMADOR GARCIA 0:07:5310 31 3 35.59A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:01:13 4

44 0:16:18 0:30:09 0:55:17XOSE PEREZ BLANCO 0:08:1017 14 6 35.84TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:19 5

48 0:16:05 0:30:21 0:55:26VICTOR BOUZON GARCIA 0:08:129 30 7 35.59CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:01:28 6

43 0:16:48 0:29:38 0:55:49DAVID CAMPOS FERNANDEZ 0:08:3629 2 17 36.46TRIATLON FERROL 0:01:50 7

46 0:16:26 0:30:05 0:55:51DIEGO BENEDICTO RIVAS 0:08:2920 10 16 35.91TRIATLON ARTEIXO 0:01:52 8

52 0:16:28 0:30:03 0:56:02CESAR OTERO PEREIRA 0:08:4422 8 22 35.95CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:02:03 9

51 0:18:24 0:32:27 1:02:13ANTONIO SOUTO PRIETO 0:10:2764 59 65 33.3CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:08:15 10

42 PABLO FREIRE GARCIA A.D. NAUTICO DE NARONDNS

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   METACarrera 1: Carrera 2:POS. Ciclismo:

73 0:16:11 0:30:13 0:55:16ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 0:08:1415 22 9 35.76CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:01:17 1

62 0:16:12 0:30:10 0:55:23FERNANDO SIERRA GARCIA 0:08:0616 18 5 35.81NOSPORTLIMIT 0:01:25 2

66 0:16:07 0:30:21 0:55:54CARLOS JUANATEY GARCIA 0:08:3613 29 18 35.6ARTROGAL-TRI 498 0:01:55 3

71 0:17:01 0:30:09 0:56:33MIGUEL DAPORTA MENDEZ 0:08:4338 16 21 35.82CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:02:34 4

64 0:17:25 0:29:33 0:56:38RAMON TRONCOSO SOBRINO 0:08:5153 1 27 36.55CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:02:39 5

70 0:17:09 0:29:55 0:57:05JOSE ANTONIO GOMEZ RIOS 0:09:0545 5 39 36.11ARTROGAL-TRI 498 0:03:06 6

77 0:17:03 0:30:08 0:57:20JOSE CARLOS BUJAN OTERO 0:09:1943 13 47 35.84CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:03:21 7

72 0:17:13 0:31:14 0:58:00JORGE JANEIRO LORENZO 0:08:4748 46 26 34.59CLUB TRIATLON POIO 0:04:01 8

76 0:17:10 0:31:20 0:58:07PIO IGLESIAS CARRERA 0:08:5346 47 28 34.47CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:04:08 9

67 0:17:37 0:30:36 0:58:17JOSE GONZALEZ REY 0:09:0557 37 40 35.3CLUB CICLISTA MUROS 0:04:18 10

68 0:17:24 0:30:58 0:58:46JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS 0:09:2551 43 51 34.89A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:04:47 11

74 0:17:39 0:30:41 0:58:54CARLOS COIRA LOJO 0:09:3459 40 54 35.21INDEPENDIENTE 0:04:56 12

75 0:17:55 0:31:56 0:59:37JUAN ALBERTO VAZQUEZ TUBIO 0:09:0361 52 37 33.84CLUB TRIATLON RIANXO 0:05:38 13

65 0:17:22 0:32:06 0:59:43JOSE ANGEL RODRIGUEZ POUSO 0:08:5850 55 34 33.65ARTROGAL-TRI 498 0:05:44 14
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61 0:17:30 0:32:04 1:00:02RUBEN SANCHEZ VAZQUEZ 0:09:3156 54 53 33.68TRIATLON ARTEIXO 0:06:03 15

63 0:17:01 0:31:29 1:00:08CARLOS IGLESIAS AREA 0:10:5236 50 67 34.31CLUB TRIATLON POIO 0:06:09 16

69 0:17:26 0:33:34 1:01:16ANDRES DOMINGUEZ SILVA 0:09:2155 64 49 32.17CLUB CERVECERIA O COTON NEG 0:07:18 17

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   METACarrera 1: Carrera 2:POS. Ciclismo:

78 0:17:53 0:31:56 1:00:14JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO 0:09:2960 53 52 33.82TRIATLON FERROL 0:06:15 1

79 0:20:00 0:35:54 1:07:30FRANCISCO JAVIER GARCIA ABAL 0:10:2668 67 64 30.09CLUB TRIATLON POIO 0:13:31 2
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AT L

Pontevedra SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 16 de abril de 2022

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:5 km 18 km 2.5 km

3 vueltas 4 vueltas 2 vuelta

Remataron : 67

Temperatura exterior: 22 ºC

CLUBS MASCULINA

Distancia

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO1

0:54:241 JORGE GONZALEZ MARIÑO
0:55:092 CRISTIAN FERNANDEZ NIETO
0:55:173 XOSE PEREZ BLANCO

A.D. NAUTICO DE NARON2

0:54:031 DENIS INCUTTI TELLADO
0:55:292 NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA
0:57:233 CARLOS BAUTISTA BUGARIN

CLUB OLIMPICO DE VEDRA3

0:55:261 VICTOR BOUZON GARCIA
0:56:022 CESAR OTERO PEREIRA
0:56:333 MIGUEL DAPORTA MENDEZ

TRIATLON ARTEIXO4

0:55:461 ANTON GOMEZ GONZALEZ
0:55:512 DIEGO BENEDICTO RIVAS
0:56:413 JUAN VAZQUEZ AMADO

CIDADE DE LUGO FLUVIAL5

0:53:591 ESTEBAN BASANTA FOUZ
0:56:192 JARNO POUSADA TROITIÑO
0:58:363 JOSE LUIS LOPEZ DE IGNACIO

CLUB TRIATLON COMPOSTELA6

0:55:161 ALBERTO DOPAZO MIGUEZ
0:56:522 DIEGO SANTIAGO REY
0:57:203 JOSE CARLOS BUJAN OTERO

CLUB TRIATLON POIO7

0:54:441 GUSTAVO SANTIAGO FERNANDEZ
0:57:072 SERGIO JAMARDO ABOY
0:58:003 JORGE JANEIRO LORENZO

TRIATLON FERROL8

0:55:341 DANIEL GÓMEZ OTERO
0:55:492 DAVID CAMPOS FERNANDEZ
0:59:503 HUGO PRIDA LOBELOS

CLUB CICLISTA MUROS9

0:55:281 MANUEL DOMINGO DOSIL LAGO
0:58:172 JOSE GONZALEZ REY
0:58:293 JESUS MALVAREZ LOURO

ARTROGAL-TRI 49810

0:55:541 CARLOS JUANATEY GARCIA
0:57:052 JOSE ANTONIO GOMEZ RIOS
0:59:433 JOSE ANGEL RODRIGUEZ POUSO

CLUB TRIATLON RIANXO11

0:55:401 ALEXANDRE OTERO IGLESIAS
0:57:482 YAGO LIJO ARES
0:59:373 JUAN ALBERTO VAZQUEZ TUBIO

CLUB ATLETISMO PORRIÑO12

0:56:381 RAMON TRONCOSO SOBRINO
0:56:552 DIEGO PEREZ VIEITES
0:59:573 JAVIER VILA PORTO

A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO13

0:55:121 IVAN AMADOR GARCIA
0:58:462 JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS
1:01:383 GABRIEL TUSET FERNANDEZ
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2 0 Inscritos : 79

José Manuel Rey (DT)Xurado
da

Competición
Gonzalo Triunfo (FEGATRI)

 Leo Suárez (T. Inforhouse Santiago)

10

José Manuel Rey

M Julia Ferreira

M Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

AT L

Pontevedra SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 16 de abril de 2022

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:5 km 18 km 2.5 km

3 vueltas 4 vueltas 2 vuelta

Remataron : 67

Temperatura exterior: 22 ºC

CLUBS MASCULINA

Distancia

2PáxinaDÚTLON CONCELLO DE PONTEVEDRA  Publicación: 16/04/2022 19:00
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4 0 Inscritos : 54

José Manuel Rey (DT)Xurado
da

Competición
Gonzalo Triunfo (FEGATRI)

 Leo Suárez (T. Inforhouse Santiago)

5

José Manuel Rey

M Julia Ferreira

M Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

AT L

Pontevedra SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 16 de abril de 2022

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:5 km 18 km 2.5 km

3 vueltas 4 vueltas 2 vuelta

Remataron : 45

Temperatura exterior: 22 ºC

ABSOLUTA FEMENINA

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarrera 1: Carrera 2:P. Ciclismo:

ABF83 0:16:54 0:33:35 1:00:25JOSELYN DANIELY BREA ABRE 0:08:571 1 2 32.16CLUB DEPORTIVO DELIKIA 1

ABF84 0:17:28 0:34:18 1:01:21SARA GUERRERO MANSO 0:08:532 4 1 31.5A.D. NAUTICO DE NARON 0:00:57 2

JNF112 0:17:28 0:34:16 1:01:47ELSA PENA VICENTE 0:09:143 3 3 31.52CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:23 3

JVF107 0:18:40 0:35:20 1:04:38AINOA GONTAN IGLESIAS 0:09:514 7 6 30.58TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:04:13 4

V1F80 0:19:57 0:33:48 1:04:43AIDA GARCIA LOPEZ 0:10:0511 2 9 31.96TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:04:18 5

V1F126 0:19:33 0:35:30 1:05:34MARIA JESUS COYA OTERO 0:09:376 9 4 30.42CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:09 6

ABF82 0:19:34 0:35:34 1:05:45ANDREA IGLESIAS CARBALLID 0:09:437 10 5 30.37CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:20 7

V1F123 0:19:54 0:35:11 1:05:55MARINA GONZALEZ RODRIGUE 0:09:579 6 8 30.71A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:05:31 8

ABF99 0:19:34 0:35:28 1:06:18SILVIA GARCIA LORENZO 0:10:128 8 10 30.45ARTROGAL-TRI 498 0:05:53 9

JVF109 0:19:54 0:37:55 1:08:27UXIA CAMPOS TATO 0:09:5310 21 7 28.49CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:02 10

V1F128 0:20:59 0:36:41 1:09:00NATALIA LORENZO PEREZ 0:10:1918 13 11 29.45CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:08:35 11

JNF113 0:20:28 0:37:17 1:09:17IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:10:3914 18 13 28.97A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON 0:08:52 12

JVF106 0:20:59 0:36:42 1:09:27NOELIA REY GAYOSO 0:10:4816 14 14 29.43A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:09:02 13

ABF90 0:21:30 0:34:51 1:09:34BRYONY HELEN IZZARD 0:11:1921 5 23 30.99CLUB TRIATLON POIO 0:09:10 14

V2F131 0:20:04 0:37:27 1:09:38JULIA VAQUERO SOUSA 0:10:3712 19 12 28.84TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:09:13 15

SUB23F115 0:21:06 0:36:40 1:09:49ANDREA EXPIDO SOPELANA 0:11:0719 12 16 29.47CLUB TRIATLON CORUÑA 0:09:24 16

V2F129 0:20:59 0:36:39 1:10:04MARIA ELENA MIGUENS OTERO 0:11:1117 11 20 29.47CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:09:39 17

ABF100 0:21:56 0:36:43 1:10:37MARTINA LOPEZ GESTAL 0:10:5928 15 15 29.42TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:10:12 18

ABF89 0:21:56 0:36:49 1:10:44ADRIANA PENSADO DEUS 0:11:0927 17 19 29.35TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:10:19 19

ABF92 0:21:55 0:36:43 1:10:46NOEMI PENA CARBON 0:11:0825 16 18 29.42ARTROGAL-TRI 498 0:10:22 20

ABF96 0:21:52 0:37:51 1:12:00MARIA ESTEFANIA ABELENDA P 0:11:0723 20 17 28.54TRIATLON ARTEIXO 0:11:35 21

V1F120 0:21:55 0:38:28 1:13:02MARGARITA VILLAVERDE ROSA 0:11:3926 22 29 28.08ARTROGAL-TRI 498 0:12:38 22

ABF91 0:20:45 0:40:04 1:13:02UXIA GARCIA DIAZ 0:11:1215 32 21 26.96TRIATLON ARTEIXO 0:12:38 23

V1F122 0:21:55 0:39:17 1:13:52BEGOÑA ARRANZ GONZALEZ 0:11:3624 30 25 27.5TRINORTH 0:13:27 24

SUB23F119 0:22:28 0:39:03 1:14:01UXIA FERNANDEZ DIAZ 0:11:3731 29 26 27.66A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON 0:13:37 25

V2F133 0:21:35 0:39:58 1:14:05PURIFICACION LOPEZ MAHIA 0:11:1822 31 22 27.03CLUB HERCULES TERMARIA 0:13:41 26

ABF88 0:22:32 0:38:44 1:14:26CARLOTA PAZOS SUENA 0:11:4432 28 32 27.89TRIATLON COSTA DA MORTE 0:14:01 27

SUB23F114 0:23:12 0:38:42 1:14:28ANTIA GONZALEZ VILAS 0:11:3840 24 27 27.91TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:14:03 28

JVF110 0:23:10 0:38:43 1:14:28NOA TAIBO GARCIA 0:11:4137 26 30 27.91TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:14:03 29

SUB23F117 0:23:09 0:38:43 1:14:28ALBA MUÑIZ LESTA 0:11:3436 27 24 27.9TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:14:04 30

ABF95 0:23:11 0:38:42 1:15:02CARMEN MARIA FRAGA RIVAS 0:11:5738 23 35 27.91CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:37 31

ABF101 0:23:11 0:38:43 1:15:03MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS 0:11:5739 25 36 27.91CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:38 32

ABF104 0:22:13 0:41:24 1:16:35MIRIAN IGLESIAS VAZQUEZ 0:11:5929 35 37 26.09ASOCIACION DEPORTIVA MEDI 0:16:10 33

ABF98 0:22:52 0:40:25 1:16:36CRISTINA GARCIA BEIRO 0:11:4634 34 33 26.73CLUB CERVECERIA O COTON N 0:16:12 34

ABF86 0:21:13 0:42:23 1:16:46ALEJANDRA NUÑEZ AMADO 0:12:1020 37 38 25.49TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:16:21 35

JVF108 0:23:07 0:40:20 1:16:54DANIELA REBOLO MARTINEZ 0:12:1435 33 39 26.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:29 36

V2F132 0:22:34 0:42:24 1:18:01MARIA ANGELES IGLESIAS SAN 0:11:3833 38 28 25.48CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:17:37 37

ABF97 0:22:23 0:43:43 1:19:21CRISTINA CASTRO TORRADO 0:11:4330 41 31 24.71CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:57 38

V2F130 0:24:06 0:42:15 1:19:47MARIA ISABEL MOUGAN DOMIN 0:12:2243 36 42 25.57CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:19:22 39

ABF85 0:24:08 0:42:50 1:19:52MERCEDES VIDAL RODIÑO 0:11:5045 40 34 25.22TRIATLON RIAS BAIXAS 0:19:27 40

1PáxinaDÚATLON CONCELLO DE PONTEVEDRA  Publicación: 16/04/2022 19:00
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Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarrera 1: Carrera 2:P. Ciclismo:

SUB23F116 0:25:06 0:44:56 1:23:32ALBA MENDEZ DUMONT 0:12:2346 42 43 24.04TRIATLON FERROL 0:23:07 41

ABF93 0:24:07 0:46:03 1:23:39MARIA SOUTO PRIETO 0:12:1944 44 41 23.45CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:23:14 42

V1F121 0:24:03 0:45:50 1:24:32LUCIA NOVOA GONZALEZ 0:12:4941 43 44 23.57CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:24:08 43

ABF87 0:28:30 0:42:42 1:27:31ELENA PEREZ LAMELAS 0:14:5048 39 45 25.3TRIATLON RIAS BAIXAS 0:27:06 44

V1F125 0:24:03 0:54:01 1:32:25ROSA ANA SEQUEIROS GIRALD 0:12:1942 45 40 19.99CLUB TRIATLON POIO 0:32:00 45

ABF81 0:20:15MARIA DE LA BARCA TOBA SUA 13CIDADE DE LUGO FLUVIALDNF

ABF103 0:18:46TINA MARIE FERNANDEZ BARR 5ARTROGAL-TRI 498DNF

JNF111 1:29:41CARLA FERNANDEZ CORBELLE 18:59:4646CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:29:17DNF

V1F127 0:26:19VICTORIA FERNANDEZ GARCIA 47CLUB TRIATLON COMPOSTELADNF

ABF94 UXIA FERNANDEZ GARCIA TRIATLON RIAS BAIXASDNS

ABF102 VERONICA MONTES VILLAR TRIATLON ARTEIXODNS

ABF105 NOEMI FARIÑA SOUSA TRIATLON FERROLDNS

SUB23F118 NATALIA HIDALGO MARTINEZ CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

V1F124 ENRIQUETA IGLESIAS VAZQUEZ TRIATLON ARTEIXODNS
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4 0 Inscritos : 54

José Manuel Rey (DT)Xurado
da

Competición
Gonzalo Triunfo (FEGATRI)

 Leo Suárez (T. Inforhouse Santiago)

5

José Manuel Rey

M Julia Ferreira

M Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

AT L

Pontevedra SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 16 de abril de 2022

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:5 km 18 km 2.5 km

3 vueltas 4 vueltas 2 vuelta

Remataron : 45

Temperatura exterior: 22 ºC

CATEGORIAS FEMENINA

Distancia

JUVENIL FEMININA
Km/h.P. P. Dif.Nº  NOME CLUB P. META  Carrera 1: Carrera 2: POS. Ciclismo:

107 0:18:40 0:35:20 1:04:38AINOA GONTAN IGLESIAS 0:09:514 7 6 30.58TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:13 1

109 0:19:54 0:37:55 1:08:27UXIA CAMPOS TATO 0:09:5310 21 7 28.49CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:02 2

106 0:20:59 0:36:42 1:09:27NOELIA REY GAYOSO 0:10:4816 14 14 29.43A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:09:02 3

110 0:23:10 0:38:43 1:14:28NOA TAIBO GARCIA 0:11:4137 26 30 27.91TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:03 4

108 0:23:07 0:40:20 1:16:54DANIELA REBOLO MARTINEZ 0:12:1435 33 39 26.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:29 5

JUNIOR FEMININA
Km/h.P. P. Dif.Nº  NOME CLUB P. META  Carrera 1: Carrera 2: POS. Ciclismo:

112 0:17:28 0:34:16 1:01:47ELSA PENA VICENTE 0:09:143 3 3 31.52CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:23 1

113 0:20:28 0:37:17 1:09:17IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:10:3914 18 13 28.97A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VIL 0:08:52 2

111 1:29:41CARLA FERNANDEZ CORBELLE 18:59:4646CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:29:17DNF

SUB 23 FEMININA
Km/h.P. P. Dif.Nº  NOME CLUB P. META  Carrera 1: Carrera 2: POS. Ciclismo:

115 0:21:06 0:36:40 1:09:49ANDREA EXPIDO SOPELANA 0:11:0719 12 16 29.47CLUB TRIATLON CORUÑA 0:09:24 1

119 0:22:28 0:39:03 1:14:01UXIA FERNANDEZ DIAZ 0:11:3731 29 26 27.66A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VIL 0:13:37 2

114 0:23:12 0:38:42 1:14:28ANTIA GONZALEZ VILAS 0:11:3840 24 27 27.91TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:03 3

117 0:23:09 0:38:43 1:14:28ALBA MUÑIZ LESTA 0:11:3436 27 24 27.9TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:04 4

116 0:25:06 0:44:56 1:23:32ALBA MENDEZ DUMONT 0:12:2346 42 43 24.04TRIATLON FERROL 0:23:07 5

118 NATALIA HIDALGO MARTINEZ CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P. P. Dif.Nº  NOME CLUB P. META  Carrera 1: Carrera 2: POS. Ciclismo:

80 0:19:57 0:33:48 1:04:43AIDA GARCIA LOPEZ 0:10:0511 2 9 31.96TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:18 1

126 0:19:33 0:35:30 1:05:34MARIA JESUS COYA OTERO 0:09:376 9 4 30.42CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:09 2

123 0:19:54 0:35:11 1:05:55MARINA GONZALEZ RODRIGUEZ 0:09:579 6 8 30.71A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:05:31 3

128 0:20:59 0:36:41 1:09:00NATALIA LORENZO PEREZ 0:10:1918 13 11 29.45CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:08:35 4

120 0:21:55 0:38:28 1:13:02MARGARITA VILLAVERDE ROSA 0:11:3926 22 29 28.08ARTROGAL-TRI 498 0:12:38 5

122 0:21:55 0:39:17 1:13:52BEGOÑA ARRANZ GONZALEZ 0:11:3624 30 25 27.5TRINORTH 0:13:27 6

121 0:24:03 0:45:50 1:24:32LUCIA NOVOA GONZALEZ 0:12:4941 43 44 23.57CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:24:08 7

125 0:24:03 0:54:01 1:32:25ROSA ANA SEQUEIROS GIRALDE 0:12:1942 45 40 19.99CLUB TRIATLON POIO 0:32:00 8

127 0:26:19VICTORIA FERNANDEZ GARCIA 47CLUB TRIATLON COMPOSTELADNF

124 ENRIQUETA IGLESIAS VAZQUEZ TRIATLON ARTEIXODNS

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P. P. Dif.Nº  NOME CLUB P. META  Carrera 1: Carrera 2: POS. Ciclismo:

131 0:20:04 0:37:27 1:09:38JULIA VAQUERO SOUSA 0:10:3712 19 12 28.84TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:13 1

129 0:20:59 0:36:39 1:10:04MARIA ELENA MIGUENS OTERO 0:11:1117 11 20 29.47CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:09:39 2

133 0:21:35 0:39:58 1:14:05PURIFICACION LOPEZ MAHIA 0:11:1822 31 22 27.03CLUB HERCULES TERMARIA 0:13:41 3

1PáxinaTLON CONCELLO DE PONTEVEDRA - CAMPIONATO GALEGO  Publicación: 16/04/2022 19:
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132 0:22:34 0:42:24 1:18:01MARIA ANGELES IGLESIAS SANT 0:11:3833 38 28 25.48CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:17:37 4

130 0:24:06 0:42:15 1:19:47MARIA ISABEL MOUGAN DOMIN 0:12:2243 36 42 25.57CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:19:22 5

2PáxinaDÚATLON CONCELLO DE PONTEVEDRA  Publicación: 16/04/2022 19:00



4 0 Inscritos : 54

José Manuel Rey (DT)Xurado
da

Competición
Gonzalo Triunfo (FEGATRI)

Leo Suárez (T. Inforhouse Santiago)

5

José Manuel Rey

M Julia Ferreira

M Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

AT
DÚATLON CONCELLO DE PONTEVEDRA               

Pontevedra SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 16 de abril de 2022

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:5 km 18 km 2.5 km

3 vueltas 4 vueltas 2 vuelta

Remataron : 45

Temperatura exterior: 22 ºC

CLUBS FEMININA

Distancia

CIDADE DE LUGO FLUVIAL1

1:01:471 ELSA PENA VICENTE

1:05:342 MARIA JESUS COYA OTERO

1:05:453 ANDREA IGLESIAS CARBALLIDO

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO2

1:04:381 AINOA GONTAN IGLESIAS

1:04:432 AIDA GARCIA LOPEZ

1:09:383 JULIA VAQUERO SOUSA

ARTROGAL-TRI 4983

1:06:181 SILVIA GARCIA LORENZO

1:10:462 NOEMI PENA CARBON

1:13:023 MARGARITA VILLAVERDE ROSALES

CLUB TRIATLON CORUÑA4

1:09:491 ANDREA EXPIDO SOPELANA

1:15:022 CARMEN MARIA FRAGA RIVAS

1:15:033 MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS

CLUB TRIATLON COMPOSTELA5

1:09:001 NATALIA LORENZO PEREZ

1:19:472 MARIA ISABEL MOUGAN DOMINGUEZ

1:23:393 MARIA SOUTO PRIETO

1PáxinaDUATLON CONCELLO DE PONTEVEDRA Publicación: 18/04/2022 19:00
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